
2020 年 2 月 24 日 

 TES 会員各位     

                  一般社団法人 日本衣料管理協会  

TES 会西日本支部 代表幹事 清嶋 展弘  

  

第 3 回品質問題研究会 開催中止と順延のお知らせ 

  

拝啓 

  平素より TES 会西日本支部活動にご協力、ご理解をいただき誠に有難うございます。   

さて、各種報道でもご承知の通り、新型コロナウィルスの感染が国内においても拡大しつ 

つあり、感染経路が特定できないケースが複数発生しております。  

また、感染拡大防止の為、「不要不急の外出自粛やイベント開催の自粛」などもあり、各種

イベントが規模縮小、開催延期、開催中止といった措置がとられています。このような情勢

の中、TES 会西日本支部におきましても会員の皆様の健康と安全を第一に考え、3 月 13 日

に開催を予定しておりました「第 3 回品質問題研究会」の開催を残念ではございますが、

中止順延する判断に至りました。既に参加申し込みいただきました会員の皆様には、大変ご

迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

 なお、今後の開催につきましては、事態の推移をみながら鋭意検討させていただく予定で

す。その際は、あらためて TES 会通信やホームページにてご連絡申し上げます。 

 以上の状況につき、よろしくお願い申し上げます。  

 敬具  

  

 


